
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 30 грудня 2022 року                         м. Біла Церква                                                 № 878 

 

Про внесення змін до рішення Білоцерківської міської ради 

від 30 грудня 2021 року  № 2522-25-VІІІ «Про бюджет 

Білоцерківської міської територіальної громади на 2022 рік»   

 

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

пунктів 7,8 статі 78 Бюджетного кодексу України, розпорядження Кабінету Міністрів 

України від 06 грудня 2022 року № 1094-р «Про розподіл у 2022 році субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів у рамках Програми з відновлення 

України», виконавчий комітет Білоцерківської міської ради вирішив: 

 

1. Внести зміни до рішення Білоцерківської міської ради від 30 грудня 2021 року № 

2522-25-VІІІ «Про бюджет Білоцерківської міської територіальної громади на 2022 рік», а 

саме: 

1.1. в абзаці 1 пункту 1 цифри «2 206 779 082,71», «234 018 789» замінити на цифри 

«2 208 029 082,71», «235 268 789» відповідно. 

1.2. в абзаці 2 пункту 1 цифри «2 303 465 698,71», «1 882 226 070,71 », «421 239 628» 

замінити на цифри «2 304 715 698,71», «1 882 226 070 ,71», «422 489 628 » відповідно. 

2. Внести зміни у додатки 1, 3, 5, 6 до рішення Білоцерківської міської ради від 30 

грудня 2021 року № 2522-25-VІІІ «Про бюджет Білоцерківської міської територіальної 

громади на 2022 рік», виклавши їх у новій редакції, що додаються. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови 

Новогребельську І.В. 

 

 

Міський голова                                                                                  Геннадій ДИКИЙ 



Додаток 1

до рішення виконавчого комітету

міської ради від 30.12.22 №

усього
у т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 1 568 940 000 1 567 990 000 950 000
11000000  Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової вартості 1 039 800 000 1 039 800 000
11010000  Податок та збір на доходи фізичних осіб 1 039 000 000 1 039 000 000
11010100  Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді   заробітної плати 869 580 000 869 580 000
11010200 Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових винагород та інших виплат, одержаних 

військовослужбовцями та особами рядового і начальницького складу, що сплачується податковими агентами 115 850 000 115 850 000
11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна плата 20 450 000 20 450 000
11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за результатами річного декларування 33 120 000 33 120 000
11020000 Податок на прибуток підприємств 800 000 800 000
11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної власності 800 000 800 000
13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 870 000 870 000
13010000  Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 190 000 190 000
13010100 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, заготовленої в порядку рубок головного 

користування 75 000 75 000
13010200  Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної плати за спеціальне використання лісових ресурсів в 

частині деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування) 115 000 115 000
13030000 Рентна плата за користування надрами загальнодержавного значення 80 000 80 000
13030100 Рентна плата за користування надрами для видобування інших корисних копалин загальнодержавного значення 80 000 80 000
13040000 Рентна плата за користування надрами місцевого значення 600 000 600 000
13040100 Рентна плата за користування надрами для видобування корисних копалин місцевого значення 600 000 600 000
14000000 Внутрішні податки на товари  і послуги 126 300 000 126 300 000
14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів (продукції) 15 000 000 15 000 000
14021900 Пальне 15 000 000 15 000 000
14030000 Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних товарів (продукції) 50 000 000 50 000 000
14031900 Пальне 50 000 000 50 000 000
14040000 Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання роздрібної торгівлі підакцизних товарів 61 300 000 61 300 000
14040100 Акцизний податок з реалізації виробниками та/або імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі тютюнових виробів, тютюну та 

промислових замінників тютюну, рідин, що використовуються  в електронних сигаретах, що оподатковується згідно з підпунктом 

213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу України 20 000 000 20 000 000
14040200 Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної торгівлі підакцизних товарів (крім тих, що оподатковуються 

згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу України 41 300 000 41 300 000
18000000 Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно з Податковим кодексом України 401 020 000 401 020 000
18010000 Податок на  майно 142 600 000 142 600 000
18010100 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними особами, які є власниками об'єктів житлової 

нерухомості 240 000 240 000
18010200 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками об'єктів житлової 

нерухомості 4 740 000 4 740 000
18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової 

нерухомості 20 520 000 20 520 000
18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової 

нерухомості 34 500 000 34 500 000
18010500  Земельний податок з юридичних осіб 24 000 000 24 000 000
18010600  Орендна плата з юридичних осіб 40 200 000 40 200 000
18010700  Земельний податок з фізичних осіб 5 800 000 5 800 000
18010900  Орендна плата з фізичних осіб 12 000 000 12 000 000

код бюджету:

10527000000

Усього

          Доходи бюджету Білоцерківської міської територіальної громади на 2022 рік                                                                                                                                 

Спеціальний фонд

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Загальний      фонд



2

Продовження додатка 1
18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 300 000 300 000
18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 300 000 300 000
18030000 Туристичний збір 220 000 220 000
18030100 Туристичний збір, сплачений юридичними особами 150 000 150 000
18030200 Туристичний збір, споачений фізичними особами 70 000 70 000
18050000  Єдиний податок 258 200 000 258 200 000
18050300  Єдиний податок з юридичних осіб 35 000 000 35 000 000
18050400  Єдиний податок з фізичних осіб 217 700 000 217 700 000
18050500 Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких частка сільськогосподарського товаровиробництва за 

попередній податковий (звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків" 5 500 000 5 500 000
19000000  Інші податки та збори 950 000 950 000
19010000  Екологічний податок 950 000 950 000
19010100  Екологічний податок, який справляється за викиди в атмосферне повітря забруднюючих речовин стаціонарними джерелами 

забруднення (за винятком викидів в атмосферне повітря двуокису вуглецю) 390 000 390 000
19010200 Надходження від скидів забруднюючих речовин безпосередньо у водні об'єкти 160 000 190 000
19010300  Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього місцях чи на об'єктах, крім розміщення окремих видів 

відходів як вторинної сировини 370 000 370 000
20000000 Неподаткові надходження 74 417 289 23 570 000 50 847 289 115 000
21000000   Доходи від власності та підприємницької діяльності 3 395 200 3 160 000 235 200 115 000
21010000 Частина чистого прибутку (доходу) державних або комунальних унітарних підприємств та їх об`єднань, що вилучається до 

відповідного бюджету, та дивіденди (дохід),нараховані на акції (частки) господарських товариств, у статутних капіталах яких є 

державна або комунальна власність 615 000 500 000 115 000 115 000
21010300  Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та їх об’єднань, що вилучається до відповідного 

місцевого бюджету 500 000 500 000
21010800 Дивіденди(дохід), нараховані на акції (частки) господарських товариств, у статутних капіталах яких є майно Автономної 

Республіки  Крим, комунальна власність 115 000 115 000 115 000
21080000  Інші надходження 2 660 000 2 660 000
21080900 Штрафні санкції за порушення законодавства про патентування, за порушення норм регулювання обігу готівки та про застосування 

реєстраторів розрахункових операцій у сфері торгівлі, громадського харчування та послуг 10 000 10 000
21081100   Адміністративні штрафи та інші санкції 700 000 700 000
21081500 Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення законодавства у сфері виробництва та обігу алкогольних напоїв та 

тютюнових виробів 600 000 600 000
21081700 Плата за встановлення земельного сервітуту 1 350 000 1 350 000
21110000 Надходження коштів від відшкодування втрат сільськогосподарського і лісогосподарського виробництва  120 200 120 200
22000000  Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської діяльності 15 710 000 15 710 000
22010000  Плата за надання адміністративних послуг 13 380 000 13 380 000
22010300 Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських

формувань 900 000 900 000
22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 11 400 000 11 400 000
22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень 1 050 000 1 050 000
22012900 Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень і 

державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, а також плата за надання інших 

платних послуг, пов'язаних з такою державною  реєстрацією 30 000 30 000
22080000  Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та іншим державним   майном 300 000 300 000
22080400  Надходження від орендної плати за користування майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в комунальній власності

300 000 300 000
22090000  Державне мито 2 000 000 2 000 000
22090100  Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення документів, у тому числі за оформлення документів на 

спадщину і дарування 1 921 900 1 921 900
22090200 Державне мито, не віднесене до інших категорій 100 100
22090400 Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням закордонних паспортів (посвідок) та паспортів громадян України 78 000 78 000



3

Продовження додатка 1
22130000 Орендна плата за водні об'єкти (їх частини), що надаються в користування на умовах оренди Радою міністрів Автономної 

Республіки Крим, обласними, районними, Київською та Севастопольською міськими державними адміністраціями, місцевими 

радами 30 000 30 000
24000000  Інші неподаткові надходження 4 710 000 4 700 000 10 000 0
24060000  Інші надходження 510 000 500 000 10 000
24060300  Інші надходження 500 000 500 000
24062100   Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням законодавства про охорону навколишнього природного середовища   

внаслідок господарської та іншої діяльності 10 000 10 000
24160000  Концесійні платежі 4 200 000 4 200 000
24160100  Концесійні платежі щодо об'єктів комунальної власності 4 200 000 4 200 000
25000000  Власні надходження бюджетних установ 50 602 089 50 602 089
25010000  Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із законодавством 50 602 089 50 602 089
25010100  Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною діяльністю 46 666 931 46 666 931
25010300  Плата за оренду майна бюджетних установ, що здійснюється відповідно до Закону України "Про оренду державного та 

комунального майна" 3 935 158 3 935 158
30000000 Доходи від операцій з капіталом 6 210 000 10 000 6 200 000 6 200 000
31000000  Надходження від продажу основного капіталу 2 010 000 10 000 2 000 000 2 000 000
31010000 Кошти від реалізації скарбів, майна, одержаного державою або териториальною громадою в порядку спадкування чи дарування, 

безхазяйного майна, знахідок, а також валютних цінностей і грошових коштів, власники яких невідомі 10 000 10 000
31010200  Кошти від реалізації безхазяйного майна, знахідок, спадкового майна, майна, одержаного териториальною громадою в порядку 

спадкування чи дарування, а також валютні цінності і грошові  кошти,  власники яких невідомі 10 000 10 000
31030000 Кошти від відчуження майна,  що належить Автономній Республіці Крим та майна, що перебуває в комунальній  власності 2 000 000 2 000 000 2 000 000
33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 4 200 000 4 200 000 4 200 000
33010000 Кошти від продажу землі 4 200 000 4 200 000 4 200 000
33010100 Кошти від продажу земельних ділянок  несільськогосподарського призначення, що перебувають у державній  або комунальній 

власності, та  земельних ділянок , які знаходяться на території  Автономної Республіки Крим 4 200 000 4 200 000 4 200 000
50000000 Цільові фонди 950 000 950 000
50100000  Інші фонди 950 000 950 000
50110000 Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування та місцевими 

органами виконавчої влади 950 000 950 000

Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 1 650 517 289 1 591 570 000 58 947 289 6 315 000
40000000 Офіційні трансферти 557 511 793,71 381 190 293,71 176 321 500
41000000   Від органів державного управління 557 511 793,71 381 190 293,71 176 321 500
41030000  Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 359 534 600,00 358 284 600,00 1 250 000 0
41033100 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів в рамках Програми відновлення України 1 250 000,00 1 250 000
41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 358 284 600,00 358 284 600,00
41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 7 338 839,71 7 338 839,71
41040200 Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони 

здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету 7 143 760,00 7 143 760,00
41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 195 079,71 195 079,71
41050000  Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 190 638 354,00 15 566 854,00 175 071 500
41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти  за рахунок коштів освітньої субвенції 7 018 642,00 7 018 642,00
41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету 2 854 741,00 2 854 741,00
41052900 Субвенція з місцевого бюджету на компенсацію різниці в тарифах на теплову енергію, послуги з постачання теплової енергії та

постачання гарячої води згідно із Законом України «Про особливості регулювання відносин на ринку природного газу та у сфері

теплопостачання під час дії воєнного стану та подальшого відновлення їх функціонування», послуги з централізованого постачання

холодної води та водовідведення (з використанням внутрішньо будинкових систем), послуги з централізованого водопостачання і

централізованого водовідведення згідно із Законом України «Про заходи, спрямовані на врегулювання заборгованості

теплопостачальних та теплогенеруючих організацій та підприємств централізованого водопостачання і водовідведення» за рахунок

відповідної субвенції з державного бюджету 175 071 500,00 175 071 500
41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 5 000 000,00 5 000 000,00
41055000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення  підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони здоров’я за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету 693 471,00 693 471,00

Разом доходів 2 208 029 082,71 1 972 760 293,71 235 268 789 6 315 000

Керуючий справами виконавчого комітету міської ради Анна ОЛІЙНИК



 Додаток  3

 до рішення  виконавчого комітету міської ради

від 30.12.22. №

 

                                               Розподіл видатків бюджету Білоцерківської міської територіальної громади на 2022 рік

10527000000

(код бюджету)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16

0200000 02 Виконавчий комітет Білоцерківської міської ради 193 674 982 193 674 982 40 061 536 17 340 794 0 30 825 503 29 381 021 23 894 0 0 30 801 609 224 500 485

0100 Державне управління 57 766 203 57 766 203 40 061 536 2 340 794 0 2 573 894 2 550 000 23 894 0 0 2 550 000 60 340 097

0210160 0160 0111

Керівництво і управління  у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, об"єднаних територіальних громадах 57 447 203 57 447 203 40 061 536 2 340 794 2 573 894 2 550 000 23 894 2 550 000 60 021 097

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 319 000 319 000 0 0 0 0 0 0 0 319 000

 - цільова програма професійного розвитку кадрового потенціалу БМР 

та її виконавчих органів 100 000 100 000 100 000

 - програма реалізації громадського бюджету (бюджету участі) у 

Білоцерківській МТГ на 2021-2023 роки 219 000 219 000 219 000

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 3 971 784 3 971 784 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 971 784

0213240 3240 Інші заклади та заходи 3 971 784 3 971 784 0 0 0 0 0 0 0 0 3 971 784

0213242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 3 971 784 3 971 784 3 971 784

-програма використання коштів передбачених в бюджеті Білоцерківської 

МТГ на забезпечення діяльності депутатів міської ради на 2021-2023 р. 3 780 000 3 780 000 3 780 000

- програма залучення міською радою юридичних осіб приватного права) 191 784 191 784 191 784

4000 Культура і мистецтво 400 000 400 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400 000

0214080 4080 0829 Інші заклади та заходи в галузі культури і мистецтва 400 000 400 000 400 000

0214082 4082 0829

- інші заходи в галузі культури і мистецтва ( програма відзначення 

державних та професійних свят) 400 000 400 000 400 000

7000 Економічна діяльність 30 472 917 30 472 917 0 0 0 10 905 701 9 485 113 0 0 0 10 905 701 41 378 618

0217100 7100 Сільське, лісове, рибне господарство та мисливство 7 320 588 5 900 000 7 320 588 7 320 588

0217130 7130 0421 Здійснення заходів з землеустрою 7 320 588 5 900 000 7 320 588 7 320 588

 - програма розвитку земельних відносин Білоцерківської територіальної 

громади на 2021-2023 р. 7 320 588 5 900 000 7 320 588 7 320 588

0217400 7400 Транспорт та транспортна інфраструктура, дорожнє господарство 29 374 200 29 374 200 29 374 200

0217426 7426 0455 Інші заходи у сфері електротранспорту 29 374 200 29 374 200 29 374 200

0217600 7600 Інші програми та заходи, пов"язані з економічною діяльністю 1 098 717 1 098 717 0 0 0 3 585 113 3 585 113 0 0 0 3 585 113 1 098 717

0217610 7610 0411 Сприяння розвитку малого та середнього підприємництва 500 000 500 000 500 000

 -програма розвитку малого та середнього підприємництва 300 000 300 000 300 000

- програма залучення інвестицій та поліпшення інвестиційного клімату 200 000 200 000 200 000

0217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання 3 585 113 3 585 113 3 585 113 3 585 113

0217680 7680 0490 Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування 598 717 598 717 598 717

8000 Інша діяльність  101 064 078 101 064 078 0 15 000 000 0 17 345 908 17 345 908 0 0 0 17 345 908 118 409 986

0218110 8110 0320

Заходи із запобігання  та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха 43 393 276 43 393 276 15 000 000 15 830 000 15 830 000 15 830 000 59 223 276

0218200 8200 Громадський порядок та безпека 55 639 871 55 639 871 0 0 0 1 515 908 1 515 908 0 0 0 1 515 908 57 155 779

0218210 8210 0380 Муніципальні формування з охорони громадського порядку 1 000 000 1 000 000 1 000 000

0218220 8220 0380 Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого значення 300 000 300 000 300 000

0218240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 54 339 871 54 339 871 1 515 908 1 515 908 1 515 908 55 855 779

0218700 8700  Резервний фонд 2 030 931 2 030 931 2 030 931

0218721 8721 0760

Заходи із запобігання та ліквідації наслідків надзвичайної ситуації у 

будівлі закладу охорони здоров’я за рахунок коштів резервного фонду 

місцевого бюджету 438 000 438 000 438 000

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
Всього

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

з них

видатки 

розвитку

у тому числі 

бюджет розвитку

видатки 

споживанняоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Типової 

програмної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня місцевих 

бюджетів

Код 

функціона

льної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів



0218775 8775 0133 Інші заходи за рахунок коштів резервного фонду місцевого бюджету 1 592 931 1 592 931 1 592 931

0600000 Управління освіти і науки Білоцерківської міської ради 974 181 115,71 974 181 115,71 631 231 488 131 706 416,71 0,00 45 632 645 3 805 000 40 960 093 968 262 223 568 4 672 552 1 019 813 761

0100 Державне управління 5 691 572 5 691 572 4 448 594 77 475 0 0 0 0 0 0 0 5 691 572

0610160 0160 0111

Керівництво і управління  у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, об"єднаних територіальних громадах 5 691 572 5 691 572 4 448 594 77 475 5 691 572

1000 Освіта 916 588 652 916 588 652 611 206 193 125 643 759 0 41 724 394 0 40 856 842 968 262 215 472 867 552 958 313 046

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 323 758 517 323 758 517 201 999 922 55 937 199 18 351 443 18 351 443 342 109 960

0611020 1020

Надання загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого 

бюджету 179 484 576 179 484 576 78 671 726 64 658 103 22 517 840 0 22 387 840 879 087 212 251 130 000 202 002 416

0611021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 

освіти 175 330 803,71 175 330 803,71 76 582 206 63 690 944,71 22 517 840 22 387 840 879 087 212 251 130 000 197 848 644

0611022 1022 0922

Надання загальної середньої освіти спеціальними  закладами  загальної 

середньої освіти для дітей, які потребують корекції фізичного та (або) 

розумового розвитку 4 153 772 4 153 772 2 089 520 967 158 4 153 772

0611030 Надання загальної середньої освіти за рахунок освітньої субвенції 361 789 700 361 789 700 294 127 950 0 0 0 0 0 0 0 0 361 789 700

0611031 1031 0921

Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 

освіти 349 611 389 349 611 389 284 217 038 349 611 389

0611032 1032 0922

Надання загальної середньої освіти спеціальними  закладами  загальної 

середньої освіти для дітей, які потребують корекції фізичного та (або) 

розумового розвитку 12 178 311 12 178 311 9 910 912 12 178 311

0611060 1060

Надання загальної середньої освіти за рахунок залишку коштів за 

освітньою субвенцією (крім залишку коштів, що мають цільове 

призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів України 

у попередньому бюджетному періоді, а також коштів, необхідних для 

забезпечення безпечного навчального процесу у закладах загальної 

середньої освіти) 1 831 625 1 831 625 1 501 332 1 831 625

0611061 1061
0921

Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 

освіти 1 831 625 1 831 625 1 501 332 1 831 625

0611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти закладами позашкільної  освіти, заходи із 

позашкільної роботи з дітьми 26 971 153 26 971 153 18 004 559 4 037 325 117 559 117 559 89 175 3 221 27 088 712

0611140 1140 Iнші програми, заклади та заходи у сфері освіти 12 736 733 12 736 733 9 512 275 342 997 12 736 733

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 12 321 733 12 321 733 9 512 275 342 997 12 321 733

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 415 000 415 000 415 000

0611150 1150 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів 4 810 253 4 810 253 3 419 412 463 210 4 810 253

0611151 1151 0990

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок

коштів місцевого бюджету 1 296 711 1 296 711 539 460 463 210 1 296 711

0611152 1152 0990

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок

освітньої субвенції 3 513 542 3 513 542 2 879 952 3 513 542

0611160 1160 0990

Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку педагогічних

працівників 3 088 906 3 088 906 2 233 617 204 925 3 088 906

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим

бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими

освітніми потребами 2 117 189 2 117 189 1 735 400 737 552 737 552 2 854 741

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 380 500 380 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 380 500

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, 

що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи) 0 0 0

0613240 3240 Інші заклади та заходи 380 500 380 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 380 500

0613242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 380 500 380 500 380 500

5000 Фізична культура і спорт 25 267 828 25 267 828 15 576 701 5 985 183 0 103 251 0 103 251 0 8 096 0 25 371 079

0615030 5030 Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту 25 267 828 25 267 828 15 576 701 5 985 183 0 103 251 103 251 0 8 096 0 25 371 079

0615031 5031 0810

Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-

юнацьких спортивних шкіл 25 267 828 25 267 828 15 576 701 5 985 183 103 251 103 251 8 096 25 371 079

8000 Інша діяльність  26 252 564 26 252 564 3 805 000 3 805 000 3 805 000 30 057 564

0618110 8110 0320

Заходи із запобігання  та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха 26 252 564 26 252 564 1 067 000 3 805 000 3 805 000 3 805 000 30 057 564

0700000 Управління охорони здоров"я Білоцерківської міської ради 86 920 998 86 920 998 1 914 665 217 177 0 757 130 757 130 0 0 0 757 130 87 678 128

0100 Державне управління 2 701 898 2 701 898 1 914 665 217 177 0 0 0 0 0 0 0 2 701 898

0710160 0160 0111

Керівництво і управління  у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, об"єднаних територіальних громадах 2 701 898 2 701 898 1 914 665 217 177 2 701 898

2000 Охорона здоров"я 84 184 975 84 184 975 0 0 0 0 0 0 0 0 0 84 184 975

0712010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 46 797 536 46 797 536 46 797 536

0712030 2030 0733

Лікарсько-акушерська допомога вагітним,породіллям та 

новонародженим 7 969 694 7 969 694 7 969 694



0712100 2100 0722  Стоматологічна допомога населенню 871 715 871 715 871 715

0712110 2110 Первинна медична допомога населенню 6 372 206 6 372 206 6 372 206

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що надається центрами 

первинної медичної ( медико-санітарної) допомоги 
6 372 206 6 372 206 6 372 206

0712150 2150 Інші програми, заклади та заходи у сфері охорони здоров"я
22 173 824 22 173 824 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 173 824

0712151 2151 0763

Забезпечення діяльності інших закладів у сфері охорони здоров"я 

(утримання паталогоанатомічного бюро)

3 270 458 3 270 458

3 270 458

0712152 2152 0763 Інші програми у сфері охорони здоров"я
18 903 366 18 903 366 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 903 366

міська цільова програма профілактики стоматологічних захворювань 

дитячого населення Білоцерківської МТГ в 2022 році
852 988 852 988 852 988

міська цільова програма забезпечення діяльності та розвитку 

відділення невідкладної медичної допомоги КНП БМР МЦПМСД № 1 в 

2022 році

11 569 205 11 569 205 11 569 205

міська цільова програма безоплатного, пільгового відпуску лікарських 

засобів у разі амбулаторного лікування окремих груп населення 

Білоцерківської МТГ та за певними категоріями захворювань на 2022 

рік

2 655 000 2 655 000 2 655 000

цільова програма проведення огляду водіїв транспортних засобів та 

інших осіб на стан алкогольного сп"яніння та оформлення 

результатів такого огляду на 2022-2024 роки

708 223 708 223 708 223

комплексна програма з організації та фінансового забезпечення 

мобілізації, призову на військову службу за контрактом, призову на 

строкову військову службу та приписки до призовної дільниці громадян 

у Білоцерківській МТГ на 2022 рік

3 117 950 3 117 950 3 117 950

7000 Економічна діяльність 757 130 757 130 757 130 757 130

0717380 7380 0443

Виконання інвестиційних проектів за рахунок інших субвенцій з 

державного бюджету 757 130 757 130 757 130 757 130

8000 Інша діяльність 34 125 34 125 0 0 34 125

0718110 8110 0320

Заходи із запобігання  та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха 34 125 34 125 0 0 34 125

0800000

Управління соціального захисту населення Білоцерківської міської 

ради 75 717 441 75 717 441 30 697 497 2 766 354 0 330 500 127 500 110 000 0 0 220 500 76 047 941

0100 Державне управління 20 749 969 20 749 969 16 023 438 585 012 0 0 0 0 0 0 0 20 749 969

0810160 0160 0111

Керівництво і управління  у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, об"єднаних територіальних громадах 20 749 969 20 749 969 16 023 438 585 012 20 749 969

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 54 867 640 54 867 640 14 674 059 2 181 342 0 203 000 0 110 000 0 0 93 000 55 070 640

0813030 3030

Надання пільг з оплати послуг зв"язку, інших передбачених 

законодавством пільг окремим категоріям громадян та компенсації за 

пільговий проїзд окремих категорій громадян 4 876 950 4 876 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 876 950

0813031 3031
1030 Надання інших пільг  окремим категоріям громадян відповідно до 

законодавства 876 950 876 950 876 950

0813032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв'язку 1 500 000 1 500 000 1 500 000

0813035 3035 1070

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд  окремих категорій 

громадян на залізничному транспорті 2 500 000 2 500 000 2 500 000

0813100 3100

Надання соціальних та реабілітаційних послуг громадянам похилого 

віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю в установах соціального 

обслуговування 21 490 669 21 490 669 14 674 059 2 181 342 0 203 000 110 000 93 000 21 693 669

0813104 3104 1020 Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, 

які не здатні до самообслуговування у зв"язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю 14 580 706 14 580 706 11 096 661 496 002 110 000 110 000 14 690 706

0813105 3105 1010 Надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю та дітям з 

інвалідністю 6 909 963 6 909 963 3 577 398 1 685 340 93 000 93 000 93 000 7 002 963

0813160 3160

Надання соціальних гарантій інвалідам, фізичним особам, які надають 

соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, 

дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги 3 981 351 3 981 351 3 981 351

0813190 3190 Соціальний захист ветеранів війни та праці 650 435 650 435 650 435

0813192 3192 1030

Надання фінансової підтримки громадським об'єднанням ветеранів і 

осіб з інвалідністю, діяльність яких має соціальну спрямованість 650 435 650 435 650 435

0813240 3240 Інші заклади та заходи 23 868 235 23 868 235 23 868 235

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 23 868 235 23 868 235 23 868 235

 -  програма соціального забезпечення та соціального захисту 

населення "Турбота" 14 000 000 14 000 000 14 000 000

-  комплексна програма підтримки ветеранів війни та членів сімей 

загиблих учасників антитерористичної операції/операції об'єднаних сил 9 168 703 9 168 703 9 168 703

 - програма соціальної підтримки осіб з обмеженням життєдіяльності 380 000 380 000 380 000



 - програма фінансової підтримки ветеранських організацій та  

громадських організацій соціального спрямування 319 532 319 532 319 532

8000 Інша діяльність 99 832 99 832 127 500 127 500 127 500 227 332

0818110 8110 0320

Заходи із запобігання  та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха 99 832 99 832 83 232 127 500 127 500 127 500 227 332

0900000 Служба у справах дітей Білоцерківської міської ради 17 288 527 17 288 527 11 277 847 1 349 731 0 198 000 198 000 0 0 0 198 000 17 486 527

0100 Державне управління 3 721 118 3 721 118 2 742 781 142 061 0 0 0 0 0 0 0 3 721 118

0910160 0160 0111

Керівництво і управління  у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, об"єднаних територіальних громадах 3 721 118 3 721 118 2 742 781 142 061 3 721 118

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 13 489 249 13 489 249 8 535 066 1 207 670 0 0 0 0 0 0 0 13 489 249

0913110 3110 Заклади і заходи з питань дітей та їх соціального захисту 8 580 321 8 580 321 5 157 518 1 100 195 8 580 321

0913111 3111 1040

Утримання закладів, що надають соціальні послуги дітям, які 

опинились у складних життєвих обставинах 8 328 855 8 328 855 5 157 518 1 100 195 8 328 855

0913112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту

251 466 251 466 251 466

0913120 3120
Здійснення соціальної роботи з вразливими категоріями населення 4 545 928 4 545 928 3 377 548 107 475 4 545 928

0913121 3121 1040  Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних служб 4 545 928 4 545 928 3 377 548 107 475 4 545 928

0913240 3240 Інші заклади та заходи 363 000 363 000 363 000

0913242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 363 000 363 000 363 000

 - програма сприяння соціальному становленню та розвитку молоді, 

підтримки сім"ї на 2021-2023 роки 363 000 363 000 363 000

8000 Інша діяльність 78 160 78 160 0 55 000 0 198 000 198 000 0 0 0 198 000 276 160

0918110 8110 0320

Заходи із запобігання  та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха 78 160 78 160 55 000 198 000 198 000 198 000 276 160

1000000 Управління культури і туризму Білоцерківської міської ради 92 409 873 92 409 873 63 011 482 7 419 076 0 5 045 955 510 000 4 385 955 2 974 401 0 660 000 97 455 828

0100 Державне управління 2 845 806 2 845 806 2 208 412 96 535 0 0 0 0 0 0 0 2 845 806

1010160 0160 0111

Керівництво і управління  у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, об"єднаних територіальних громадах 2 845 806 2 845 806 2 208 412 96 535 2 845 806

1000 Освіта 59 220 096 59 220 096 45 105 183 2 720 228 0 4 535 955 0 4 385 955 2 974 401 0 150 000 63 756 051

1011080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами  59 220 096 59 220 096 45 105 183 2 720 228 4 535 955 4 385 955 2 974 401 150 000 63 756 051

4000 Культура і мистецтво 30 343 971 30 343 971 15 697 887 4 602 313 0 0 0 0 0 0 0 28 431 681

1014020 4020 0822

Фінансова підтримка філармоній, художніх і музичних колективів, 

ансамблів, концертних та циркових організацій 1 901 792 1 901 792 1 901 792

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 16 878 419 16 878 419 10 746 085 3 000 907 16 878 419

1014060 4060 0828 Забезпечення діяльності палаців і будинків культури,клубів 6 221 804 6 221 804 3 607 412 1 026 377 6 221 804

1014080 4080 Інші  заклади та заходи в галузі культури і мистецтва 3 429 666 3 429 666 1 344 390 67 872 0 0 0 0 0 0 3 429 666

1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтва 1 807 666 1 807 666 1 344 390 67 872 1 807 666

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 1 622 000 1 622 000 1 622 000

Програма реалізації громадського бюджету ( бюджету участі) у 

Білоцерківській МТГ на 2021-2023 роки 300 000 300 000 300 000

1018110 8110 0320

Заходи із запобігання  та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха 1 912 290 1 912 290 507 157 510 000 510 000 510 000 2 422 290

1100000 Управління з питань  молоді та спорту Білоцерківської міської ради 60 664 046 60 664 046 30 790 231 5 867 550 0 936 169 568 150 368 019 0 280 050 568 150 61 600 215

0100 Державне управління 3 953 922 3 953 922 2 985 236 107 486 0 0 0 0 0 0 0 3 953 922

1110160 0160 0111

Керівництво і управління  у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, об"єднаних територіальних громадах 3 953 922 3 953 922 2 985 236 107 486 3 953 922

1000 Освіта 726 864 726 864 534 205 50 500 0 0 0 0 0 0 0 726 864

1111070 1070 0960

Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із 

позашкільної роботи з дітьми 726 864 726 864 534 205 50 500 726 864

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 12 132 570 12 132 570 6 999 569 1 785 524 0 272 599 0 272 599 0 244 145 0 12 405 169

1113130 3130 Реалізація державної політики у молодіжній сфері 12 132 570 12 132 570 6 999 569 1 785 524 0 272 599 0 272 599 0 244 145 0 12 405 169

1113131 3131 1040

Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної 

цільової соціальної програми "Молодь України" 937 000 937 000 937 000

1113132 3132 1040 Утримання  клубів для підлітків за місцем проживання 10 999 608 10 999 608 6 999 569 1 785 524 272 599 272 599 244 145 11 272 207

1113133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики 195 962 195 962 195 962

- програма сприяння соціальному становленню та розвитку молоді, 

підтримки сім'ї на 2021-2023 роки 195 962 195 962 195 962



1113140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, 

що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи) 0 0 0

5000 Фізична культура і спорт 38 020 127 38 020 127 20 271 221 3 724 440 0 95 420 0 95 420 0 35 905 0 38 115 547

1115010 5010 Проведення спортивної роботи в регіоні 1 199 760 1 199 760 1 199 760

1115011 5011 0810

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських 

видів спорту 923 885 923 885 923 885

1115012 5012 0810

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з неолімпійських 

видів спорту 275 875 275 875 275 875

1115020 5020

Здійснення фізкультурно-спортивної та реабілітаційної роботи серед 

інвалідів 150 000 150 000 150 000

1115022 5022 0810

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань та заходів зі 

спорту осіб з інвалідністю 150 000 150 000 150 000

1115030 5030 Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту 29 839 017 29 839 017 19 341 311 3 610 296 95 420 0 95 420 35 905 0 29 934 437

1115031 5031 0810

Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-

юнацьких спортивних шкіл 29 839 017 29 839 017 19 341 311 3 610 296 95 420 95 420 35 905 29 934 437

1115040 5040 Підтримка і розвиток спортивної інфраструктури 4 476 084 4 476 084 4 476 084

1115041 5041 0810 Утримання та фінансова підтримка  спортивних споруд 4 476 084 4 476 084 4 476 084

1115060 5060 Інші заходи з розвитку фізичної культури та спорту 2 355 266 2 355 266 929 910 114 144 0 0 0 0 0 0 2 355 266

1115061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров"я 

населення "Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-масових 

заходів серед населення регіону 1 855 266 1 855 266 929 910 114 144 1 855 266

1115062 5062 0810

Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють 

фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні 500 000 500 000 500 000

1118110 8110 0320

Заходи із запобігання  та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха 5 830 563 5 830 563 199 600 568 150 568 150 568 150 6 398 713

1200000

Департамент житлово-комунального господарства Білоцерківської 

міської ради 334 395 991 334 395 991 10 964 992 9 213 149 0 229 256 366 52 384 453 176 060 913 0 0 53 195 453 563 652 357

0100 Державне управління 16 951 263 16 951 263 10 964 992 817 577 0 940 413 860 000 80 413 0 0 860 000 17 891 676

1210160 0160 0111

Керівництво і управління  у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, об"єднаних територіальних громадах 14 951 263 14 951 263 10 964 992 817 577 940 413 860 000 80 413 860 000 15 891 676

1210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 2 000 000 2 000 000 0 0 2 000 000

-програма "Безпечна Білоцерківська МТГ" на 2021-2025 роки"
2 000 000 2 000 000 2 000 000

6000 Житлово-комунальне господарство 181 829 728 181 829 728 0 8 395 572 0 179 186 500 4 115 000 175 071 500 0 0 4 115 000 361 016 228

1216011 6011 0610 Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду 2 770 000 2 770 000 2 770 000 2 770 000

1210615 6015 0620 Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів 700 000 700 000 700 000 700 000

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населенних пунктів 82 624 728 82 624 728 8 395 572 645 000 645 000 645 000 83 269 728

1216071 6071 0640

Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на житлово-

комунальні послуги, що затверджувалися або погоджувалися рішенням 

місцевого органу виконавчої влади та органу місцевого 

самоврядування, та розміром економічно обґрунтованих витрат на їх 

виробництво (надання) 97 505 000 97 505 000 97 505 000

1216072 6072 0640

Компенсація різниці в тарифах на теплову енергію, послуги з 

постачання теплової енергії та постачання гарячої води згідно із 

Законом України «Про особливості регулювання відносин на ринку 

природного газу та у сфері теплопостачання під час дії воєнного стану 

та подальшого відновлення їх функціонування», послуги з 

централізованого постачання холодної води та водовідведення (з 

використанням внутрішньобудинкових систем), послуги з 

централізованого водопостачання і централізованого водовідведення 

згідно із Законом України «Про заходи, спрямовані на врегулювання 

заборгованості теплопостачальних та теплогенеруючих організацій та 

підприємств централізованого водопостачання і водовідведення» за 

рахунок субвенції з державного бюджету 175 071 500 175 071 500 175 071 500

1216084 6084 0610

Витрати, пов'язані з наданням та обслуговуванням пільгових 

довгострокових кредитів. Наданих громадянам на 

будівництво/реконструкцію/придбання житла 1 700 000 1 700 000 1 700 000

7000 Економічна діяльність 132 995 000 132 995 000 0 0 0 42 769 453 42 009 453 299 000 0 0 42 470 453 175 605 588

1217363 7363

Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій 158 865 158 865 158 865 158 865

1217310 7310 0443 Будівництво об"єктів житлово-комунального господарства 1 100 000 1 100 000 1 100 000 1 100 000

1217461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету 131 695 000 131 695 000 0 0 0 131 695 000

1217670 7670 0490 Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання  40 750 588 40 750 588 40 750 588 40 750 588

1217690 7690 Інша економічна діяльність 1 300 000 1 300 000 0 0 0 760 000 0 299 000 0 0 461 000 2 060 000



1217691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною 

Радою Автономної республіки Крим, органами місцевого 

самоврядування і місцевими органами виконавчої влади і фондів, 

утворених Верховною радою Автономної республіки Крим, органами 

місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади 760 000 299 000 461 000 760 000

1217693 7693 0490 Інші заходи пов"язані з економічною діяльністю 1 300 000 1 300 000 1 300 000

8000 Інша діяльність 2 620 000 2 620 000 0 0 0 6 360 000 5 400 000 610 000 0 0 5 750 000 8 980 000

1218110 8110 0320

Заходи із запобігання  та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха 1 520 000 1 520 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000 6 520 000

1218340 8340 0540 Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів 960 000 610 000 350 000 960 000

1218775 8775 0133 Інші заходи за рахунок коштів резервного фонду місцевого бюджету 1 100 000 1 100 000 400 000 400 000 400 000 1 500 000

3100000

Управління комунальної власності та концесії Білоцерківської 

міської ради 2 668 063 2 668 063 2 162 953 0 0 2 562 780 2 452 780 896 160 110 000 5 230 843

0100 Державне управління 2 668 063 2 668 063 2 162 953 0 0 2 562 780 0 2 452 780 0 896 160 110 000 5 230 843

3110160 0160 0111

Керівництво і управління  у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, об"єднаних територіальних громадах 2 668 063 2 668 063 2 162 953 0 2 562 780 2 452 780 0 896 160 110 000 5 230 843

1500000 Управління капітального будівництва Білоцерківської міської ради 4 091 994 4 091 994 3 094 330 120 220 0 34 528 592 33 182 645 1 345 947 812 090 36 315 33 182 645 38 620 586

0100 Державне управління 4 091 994 4 091 994 3 094 330 120 220 0 1 345 947 0 1 345 947 812 090 36 315 0 5 437 941

1510160 0160 0111

Керівництво і управління  у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, об"єднаних територіальних громадах 4 091 994 4 091 994 3 094 330 120 220 1 345 947 1 345 947 812 090 36 315 5 437 941

7000 Економічна діяльність 7 082 645 7 082 645 0 0 0 7 082 645 7 082 645

1517310 7310 0443 Будівництво об"єктів житлово-комунального господарства 4 989 000 4 989 000 4 989 000 4 989 000

1517325 7325 0443 Будівництво установ та закладів фізичної культури та спорту 500 000 500 000 500 000 500 000

1517363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій 80 025 80 025 80 025 80 025

1517380 7380 0490

Виконання інвестиційних проектів за рахунок інших субвенцій з 

державного бюджету 263 620 263 620 263 620 263 620

1517381 7381 0490 Реалізація проектів в рамках Програми з відновлення України 1 250 000 1 250 000 1 250 000 1 250 000

8000 Інша діяльність 26 100 000 26 100 000 26 100 000 26 100 000

1518110 8110 0320

Заходи із запобігання  та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха 26 100 000 26 100 000 26 100 000 26 100 000

1600000

Управління містобудування та архітектури Білоцерківської міської 

ради 6 224 017 6 224 017 4 553 895 255 736 0 8 190 000 8 000 000 190 000 0 0 8 000 000 14 414 017

0100 Державне управління 6 224 017 6 224 017 4 553 895 255 736 0 0 0 0 0 0 0 6 224 017

1610160 0160 0111

Керівництво і управління  у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, об"єднаних територіальних громадах 6 224 017 6 224 017 4 553 895 255 736 6 224 017

7000 Економічна діяльність 0 0 0 0 0 8 190 000 8 000 000 190 000 0 0 8 000 000 8 190 000

1617350 7350 0443

Розробка схем планування та забудови територій (містобудівної 

документації) 8 000 000 8 000 000 8 000 000 8 000 000

1617690 7690 Інша економічна діяльність 190 000 190 000 190 000

1617691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною 

Радою Автономної республіки Крим, органами місцевого 

самоврядування і місцевими органами виконавчої влади і фондів, 

утворених Верховною радою Автономної республіки Крим, органами 

місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади

190 000 190 000 190 000

2900000

Управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту 

населення Білоцерківської міської ради 3 457 861 3 457 861 2 595 167 221 577 0 484 988 0 484 988 0 431 878 0 3 942 849

0100 Державне управління 3 457 861 3 457 861 2 595 167 221 577 0 484 988 0 484 988 0 431 878 0 3 942 849

2910160 0160 0111

Керівництво і управління  у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, об"єднаних територіальних громадах 3 457 861 3 457 861 2 595 167 221 577 484 988 0 484 988 431 878 0 3 942 849

3700000 Управління фінансів Білоцерківської міської ради 30 531 162 28 945 781 4 576 930 239 743 0 63 741 000 63 741 000 0 0 0 63 741 000 94 272 162

0100 Державне управління 6 097 431 6 097 431 4 576 930 239 743 0 95 000 95 000 0 0 0 95 000 6 192 431

3710160 0160 0111

Керівництво і управління  у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, об"єднаних територіальних громадах 6 097 431 6 097 431 4 576 930 239 743 95 000 95 000 95 000 6 192 431

8000 Інша діяльність 1 907 731 322 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 907 731

3718110 8110 0320

Заходи із запобігання  та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха 0

3718600 8600 0170 Обслуговування місцевого боргу 322 350 322 350 322 350

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 1 585 381 1 585 381



9000 Міжбюджетні трансферти 22 526 000 22 526 000 0 0 0 63 646 000 63 646 000 0 0 0 63 646 000 86 172 000

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 800 000 1 800 000 0 0 0 1 800 000

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів 20 726 000 20 726 000 63 646 000 63 646 000 63 646 000 84 372 000

Всього видатків: 1 882 226 070,71 1 880 640 689,71 836 933 013 176 717 523,71 0 422 489 628 192 654 899 226 382 589 4 754 753 1 867 971 196 107 039 2 304 715 698,71

 

Керуючий справами виконавчого комітету міської ради Анна ОЛІЙНИК



Додаток 5

до рішення виконавчого комітету   

міської ради від 30.12.22. № 

Міжбюджетні трансферти на 2022 рік

10527000000  

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
грн.

код класифікації доходу 

бюджету/код бюджету Всього
1 3

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 358 284 600

99000000000 Державний бюджет України 358 284 600

41040200 7 143 760

10100000000 7 143 760

41040400 195 079,71

10100000000 195 079,71

41051000 7 018 642

10100000000 7 018 642

41051200 2 854 741

10100000000 2 854 741

41053900 5 000 000

10302200000 5 000 000

410550000 693 471

10100000000 693 471

41052900 175 071 500

10100000000 175 071 500

41033100
1 250 000

99000000000 Державний бюджет України 1 250 000

Х 557 511 793,71

Х 381 190 293,71

Х 176 321 500

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим  бюджетам
грн.

код програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету/ код бюджету

код Типової програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування трансферту /найменування бюджету - отримувача 

міжбюджетного трансферту Всього
1 2 3 4

3719800 9800

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів 20 726 000

99000000000 Державний бюджет України 20 726 000

3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 800 000

10100000000 Обласний бюджет Київської області 1 800 000

3719800 9800

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів 63 646 000

99000000000 Державний бюджет України 63 646 000

Х Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 86 172 000

Х Х загальний фонд 22 526 000

Х Х спеціальний фонд 63 646 000

Керуючий справами виконавчого комітету міської ради Анна ОЛІЙНИК

Найменування трансферту /найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту
2

І. Трансферти до загального фонду бюджету

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з 

утримання закладів освіти та охорони здоров"я за рахунок відповідної додаткової дотації з 

державного бюджету

Обласний бюджет Київської області

Інші дотації з місцевого бюджету

Обласний бюджет Київської області

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок 

коштів освітньої субвенції

Обласний бюджет Київської області

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 

потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

Обласний бюджет Київської області

Інші субвенції з місцевого бюджету

Районний бюджет Білоцерківського району

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі 

охорони здоров"я за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

Обласний бюджет Київської області

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Субвенція з місцевого бюджету на компенсацію різниці в тарифах на теплову енергію, послуги з 

постачання теплової енергії та постачання гарячої води згідно із Законом України "Про 

особливості регулювання відносин на ринку природного газу та у сфері теплопостачання під 

час дії воєнного стану та подальшого відновлення їх функціонування", послуги з 

централізованого постачання холодної води та водовідведення (з використанням 

внутрішньобудинкових систем), послуги з централізованого водопостачання і централізованого 

водовідведення згідно із Законом України "Про заходи, спрямовані на врегулювання 

заборгованості теплопостачальних та теплогенеруючих організацій та підприємств 

централізованого водопостачання і водовідведення" за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

І. Трансферти до загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Обласний бюджет Київської області

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів в рамках 

Програми з відновлення України

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

загальний фонд

спеціальний фонд



10527000000

(код бюджету)
грн.

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

код Типової 

програмної 

класифіккації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету

Код 

функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального виконавця, найменування згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проєкту

Загальний 

період 

реалізації 

проєкту  (рік 

початку і 

завершення)

Загальна вартість 

проєкту, гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету всього, 

гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2022 році, 

гривень

Очікуваний 

рівень готовності 

проєкту  на 

кінець 2022 року, 

%

1200000 Департамент ЖКГ 1 100 000

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція   площі П.Запорожця м.Біла Церква Київської області ( в 

т.ч. ПКД)

2021-

2022
5224941 500 000 100

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція тротуарної частини вул.Я.Мудрого м.Біла Церква 

Київської області ( в т.ч. ПКД)
2022 17239834 16311261 293 000 100

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція частини вул.Театральна м.Біла Церква Київської області ( 

в т.ч. ПКД)

2021-

2022
14723293 203 000 100

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства
Реконструкція вуличного освітлення с.Храпачі вул. Миру ( в т.ч. ПКД)

2021-

2022
787750 756681 44 000 100

1217310 7310 0443
Будівництво об"єктів житлово-

комунального господарства

Реконструкція вуличного освітлення с.Скребиші вул.Калинова, Миру ( в 

т.ч. ПКД)

2021-

2022
1600997 1571216 60 000 100

1500000
Управління капітального 

будівництва
500 000

1517325 7325 0443
Будівництво  установ та закладів 

фізичної культури та спорту

Капітальний ремонт фасаду КЗ БМР ДЮСШ № 1 вул.Героїв Небесної 

Сотні, 46а м.Біла Церква Київської області
500 000

1517363 7363 0490

Будівництво  установ та закладів 

фізичної культури та спорту - 

управління капітального 

будівництва

Капітальний ремонт басейну (системи вентиляції приміщень малого 

басейну, роздягалень, душових) ДЮСШ № 1 по вул. Героїв Небесної 

Сотні, 46а у м.Біла Церква Київської області

28 638

1517363 7363 0490

Будівництво  установ та закладів 

фізичної культури та спорту - 

управління капітального 

будівництва

Реконструкція території на перехресті бульв. Княгині Ольги та 

вул.Некрасова в м.Біла Церква Київської області

51 387

1217363 7363 0490

Будівництво об"єктів житлово-

комунального господарства - 

департамент ЖКГ

Капітальний ремонт дорожнього покриття по вулиці Павла Поповича в 

м.Біла Церква Київської області
0

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій (розпорядження КМУ № 822-р від 21.07.2021, № 1337-р від 

28.10.2021) (залишки коштів станом на 01.01.2022)

                 Додаток № 6

до рішення виконавчого комітету міської 

ради 

від 30.12.22. №

Обсяги капітальних вкладень у розрізі інвестиційних проєктів у 2022 році



1217363 7363 0490

Будівництво об"єктів житлово-

комунального господарства - 

департамент ЖКГ

Капітальний ремонт покриття тротуарів та пішохідних доріжок по 

вул.Павліченко в м.Біла Церква Київської області
158 865

Всього 238 890

1517380 7380 0490
Виконання інвестиційних проектів за 

рахунок інших субвенцій з державного 

бюджету - управління капітального 

будівництва

Будівництво амбулаторії КНП БМР МЦПМСД № 1 в ж/м "Піщаний" 

(вул.Героїв Чорнобиля, 5/2 та пров.Інститутський, 1) в м.Біла Церква 

Київської області

263 620

0717380 7380 0490

Виконання інвестиційних проектів за 

рахунок інших субвенцій з державного 

бюджету - управління охорони 

здоров"я

Реконструкція системи киснепостачання КНП БМР Білоцерківської 

міської лікарні № 3
757 130

1517381 7381 0490

Реалізація проектів в рамках Програми 

з відновлення України - Управління 

капітального будівництва

Будівництво ДНЗ на 220 місць в м/р Піщаний м.Біла Церква Київської 

області (коригування)
1 250 000

ВСЬОГО:
4 109 640

6 277 860

РАЗОМ 10 387 500

Анна ОЛІЙНИК

Погашення частини кредиту-позики від міжнародної фінансової організації "Північно екологічна фінансова корпорація

"НЕФКО"

Керуючий справами виконавчого 

комітету міської ради

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію інфраструктурних проєктів та розвиток об"єктів соціально-культурної сфери (розпорядження КМУ № 1311-р 

від 28.10.2021) (залишок коштів станом на 01.01.2022)

Субвенція з мсцевого бюджету на закупівлю опорними закладами охорони здоров"я послуг щодо проектування та встановлення кисневих станцій   за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету (залишок коштів станом на 01.01.2022)

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів в рамках Програми з відновлення України




	‎D:\Загальний відділ\Засідання виконкому\Документи засідань\2022\95_30.12_дистанц\№ 878\№ 878.doc‎
	‎D:\Загальний відділ\Засідання виконкому\Документи засідань\2022\95_30.12_дистанц\№ 878\Додаток 1.pdf‎
	‎D:\Загальний відділ\Засідання виконкому\Документи засідань\2022\95_30.12_дистанц\№ 878\Додаток 3.pdf‎
	‎D:\Загальний відділ\Засідання виконкому\Документи засідань\2022\95_30.12_дистанц\№ 878\Додаток 5.pdf‎
	‎D:\Загальний відділ\Засідання виконкому\Документи засідань\2022\95_30.12_дистанц\№ 878\Додаток 6.pdf‎

